Протокол

проведения публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Суводского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

[bookmark: _GoBack]от  03 октября  2017  г                                   			№ 04

ст.Суводская
присутствовали:  15 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ :
1. Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Суводского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области

СЛУШАЛИ:  Главу Суводского  сельского поселения Мохова Ю.В..

ВЫСТУПИЛИ:  Коблова Л.А.

РЕШИЛИ:

Одобрить проект решения «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Суводского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»;
1. Рекомендовать Совету депутатов  Суводского сельского поселения
принять Решение «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Суводского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области».

ПРОГОЛОСОВАЛИ : «за» - 15 чел;
                                         « против» - нет
                                         « воздержались» - нет

Председатель публичных слушаний:				Ю.В.Мохов

Секретарь заседания:						Л.А.Коблова